
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ  ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ 

ПРЕВЕДУВАЧИ  

ТУРСКИ  ЈАЗИК  

УСНИОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА  28.04.2026 година ( ВТОРНИК )  

во 14 .00 ч. во МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА  
 

КАНДИДАТ ОТ  ЗА КО Ј ШТО ПИШУВА „У С ЛОВНО“  ТРЕБА ДА ДОЈД Е  НА УСНИОТ ИСПИТ, А 

ОД УСПЕШНОСТА ВО ПОЛАГАЊЕТО НА УСНИОТ ДЕЛ ЌЕ ЗАВИСИ ДАЛИ КАНДИДАТОТ 

ЦЕЛОСНО ЌЕ ГО ПОЛЖИ ИСПИТО Т  

 

КАНДИДАТОТ КОЈ „НЕ ПОЛОЖИ“ НЕМА ПРАВО ДА ПОЛАГА УСМЕН ИСПИТ, А ИМА ПРАВО НА 

УВИД ВО ТЕСТОТ И КОНСУЛТАЦИИ СО ПРОФЕСОР ОТ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред.

Бр.  

 

Име , име на родител  и презиме  на 

кандидатот  

 

РЕЗУЛТАТИ  

ПИСМЕНО  

1. ХУСЕИН Салајдин МУСЛИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

2. НЕЏАТИ Фетин ГОЛАК 
 

ПОЛОЖИ 
 

3. АЈШЕ Надр АЛИЕВА 
 

ПОЛОЖИ 
 

4. СЕВДА Веиз МЕМИШ 
 

ПОЛОЖИ 
 

5. ЈОВАНА Дејан ЈОВАНОВСКА 
 

УСЛОВНО 
 

6. ИВОНА Ане АНДОНОВСКА 
 

УСЛОВНО 

7. ГЗИМЕ Љутфи ЧОТИ БИЉАЛИ 
 

УСЛОВНО 

8. ЉЕЈЉА Ејуп СЕЛМАНИ ВЕЛИЈИ 
 

НЕ ПОЛОЖИ 

    9. ЈЕХОНА Ејуп БАФТИАРИ 
 

ПОЛОЖИ (октомври 2025 год.) 

   10, ЕЛМА Ибрахим КАРАДАГЛИ 
 

ПОЛОЖИ (октомври 2025 год.) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


